富岡甘楽広域市町村圏振興整備組合衛生管理センター運転管理業務委託

公募型プロポーザルによる受託候補者の決定について

令和５年８月９日付け富広合告示第３号で公告した富岡甘楽広域市町村圏振興整備組合衛生管理セ

ンター運転管理業務委託（以下「本業務」という。）について、本業務の受託候補者を下記のとおり

決定したので、公表する。

令和５年１２月１１日

富岡甘楽広域市町村圏振興整備組合

理 事 長   榎 本 義 法

１ 委託業務名称

   富岡甘楽広域市町村圏振興整備組合衛生管理センター運転管理業務委託

２ 受託候補者の名称

   クボタ環境エンジニアリング株式会社

３ 参加資格者の名称（申込順）

   クボタ環境エンジニアリング株式会社

   株式会社クリニカ

４ 点数（評価点順）

項 目 配点
クボタ環境エンジニアリング

株式会社
株式会社クリニカ

評価点 100点 ７５．９６４点 ６４．５００点